
Σελίδα 1 από 5 
 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου  
Περιφερειακής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Αγγελοπούλου Γεωργία  
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail:  periferiakiepitropi@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 

                               Αριθ.Αποφ. 353/2024 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 12 

12η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα, την 26η Μαρτίου 2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στην αίθουσα 

συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου στο ισόγειο του κτιρίου της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας (Ν.Ε.Ο. Πατρών - Αθηνών 32 & Αμερικής), με ταυτόχρονη δυνατότητα τηλεδιάσκεψης 

(e:Presence.gov.gr), ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΓΠΠΕ/89815/494/21-03-2024 

πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα 

αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν επί του συνόλου εννέα (9) μελών τα 

παρακάτω μέλη: 

 

1) Μπονάνος Χαράλαμπος (Χάρης) - Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής  

2) Φεσσιάν Γεράσιμος (Μάκης) - Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 

3) Γιαννόπουλος Βασίλειος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής  

4) Κατσακιώρης Νικόλαος (Νίκος) - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής 

5) Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

6) Σακελλαρόπουλος Παναγιώτης - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής 

7) Φίλιας Ανδρέας - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

8) Καρπέτας Κωνσταντίνος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

9) Παναγογιαννοπούλου Χριστίνα - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής  

 

ΑΔΑ: ΨΠΖΛ7Λ6-7Χ3



Σελίδα 2 από 5 
 

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε (με τηλεδιάσκεψη) ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη και της 

Επιχείρησης της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Τελώνης Γεώργιος. 

 

Χρέη γραμματέα άσκησε η Αγγελοπούλου Γεωργία, υπάλληλος της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, 

σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:11544/254/12-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΥΥ37Λ6-Θ5Φ) απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 11ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Έγκριση 

εξειδίκευσης πίστωσης συνολικού ποσού 5.000,00€ (με Φ.Π.Α.), για την προμήθεια αναλώσιμων 

υλικών από τα Τμήματα Κτηνιατρικής της Διεύθυνσης Κτηνιατρικής της Π.Δ.Ε., για την εφαρμογή των 

απαραίτητων προγραμμάτων εξυγίανσης του ζωικού κεφαλαίου και τη διασφάλιση της δημόσιας 

υγείας, έτους 2024». 

 

Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής 

παρέθεσε την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΔΚ/87187/3317/20-03-2024 εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη 

Αγροτικής Ανάπτυξης της Π.Δ.Ε. κ. Φίλια Ανδρέα / Δ/νση Κτηνιατρικής, η οποία αναφέρει αναλυτικά τα 

κάτωθι: 

Λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 και 186 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/τ. Α’/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» με το οποίο συστήθηκαν 
και συγκροτήθηκαν οι  Περιφέρειες ως ΝΠΔΔ- ΟΤΑ Β’, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Την αριθμ. 31449/11-04-2023 (ΦΕΚ.2551/τ. Β’/19.04.2023) απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αριθ. 
28/09-03-2023 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου και με την οποία τροποποιείται η υπ’ αριθ. 
248595/27.12.2016 (ΦΕΚ.4309Β’/30.12.2016) του Γενικού Γραμματέα, σχετικά με την τροποποίηση του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 4625/2019 «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ» (ΦΕΚ 139/τ. 
Α’/31.08.2019). 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 1 και 65 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ.143/τ. Α’/2014) «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ. Β΄/08.08.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 
4782/2021 και ισχύει. 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/τ. Α’/09-03-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και 
αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών 
στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την 
υγεία». 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 75-77 του κεφαλαίου Γ «Έλεγχος για εκκαθάριση και πληρωμή δαπανών 
Δημοσίου» του Ν. 4446/2016 (ΦΕΚ 240 Α) «Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη- 

ΑΔΑ: ΨΠΖΛ7Λ6-7Χ3



Σελίδα 3 από 5 
 

Παράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, 
Τροποποιήσεις του ν. 4270/2014 και  λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/τ. Α’/13.07.2010), περί ενίσχυσης της διαφάνειας, με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικούμενων 
οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις. 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 60 του Ν.4257/2014 σύμφωνα με το οποίο: «Οι περιφέρειες δύνανται να 
αναθέτουν, απευθείας ή με συνοπτική διαδικασία (πρόχειρο διαγωνισμό), δημόσιες συμβάσεις έργων, 
προμηθειών και υπηρεσιών που δεν υπάγονται στις διατάξεις του ν. 3316/2005 (Α΄ 42), με τη σύναψη 
δημόσιων συμβάσεων, σύμφωνα με τις προβλέψεις του άρθρου 83 του ν. 2362/1995 (Α΄ 247), ως προς τα 
επιτρεπόμενα χρηματικά όρια, όπως αυτά καθορίζονται με τις εκάστοτε εκδιδόμενες αποφάσεις του 
Υπουργού Οικονομικών. Για την απευθείας ανάθεση απαιτείται απόφαση του περιφερειάρχη, χωρίς 
προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου. Στην περίπτωση αυτή τα συντασσόμενα τεύχη εγκρίνονται από 
τον περιφερειάρχη». 

10. Τις διατάξεις της παρ. 19 του άρθρου 5 του Ν.  4623/2019 σύμφωνα με την οποία «Στις περιφέρειες, ως 
«αρμόδια υπηρεσία» κατά την έννοια της παραγράφου 2 του άρθρου 118 του ν.  4412/2016 (Α΄147) για 
ποσά έως είκοσι χιλιάδες (20.000) ευρώ, πλέον ΦΠΑ, νοείται ο περιφερειάρχης». 

11. Τις διατάξεις του άρθρου 116 του Ν.4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης Εμβάθυνση της Δημοκρατίας Ενίσχυση της Συμμετοχής Βελτίωση της οικονομικής και 
αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»- Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του 
πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και 
ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές 
διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις». 

12. Την υπ’ αριθ. 2/42053/0094/2002 απόφαση Υπ. Οικονομίας, με την οποία αναπροσαρμόστηκε το 
χρηματικό ποσό του άρθρου 41 του Ν.Δ. 496/74 για την σύναψη σύμβασης, σε δύο χιλιάδες πεντακόσια 
(2.500) ευρώ. 

13. Τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/τ. Α’/06.10.203) αναφορικά με τις 
αρμοδιότητες  και τη λειτουργεία της Περιφερειακής Επιτροπής. 

14. Την υπ αριθμ 635/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, με την οποία επικυρώθηκαν 
τα αποτελέσματα των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και ανακηρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης και οι 
Περιφερειακοί Σύμβουλοι Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028 και 
το από 18.12.2023 πρακτικό ορκωμοσίας Περιφερειακού Συμβουλίου περιφερειακής περιόδου από 
01.01.2024 έως 31.12.2028.  

15. Την υπ’ αριθμ. ΠΔΕ/ΔΔ/4908/128/05.01.2024 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας με θέμα  
«Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΑΔΑ: 98ΧΘ7Λ6-73Φ)και την υπ’ 
αριθμ. ΠΔΕ/ΔΔ/15172/333/16-01-2024 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας με θέμα  «Ορισμός 
Αντιπεριφερειάρχη Οικονομικής Πολιτικής και Δημοσιονομικού Ελέγχου της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας» (ΑΔΑ: 6Κ037Λ6-ΓΧΒ) . 

16. Την υπ’ αριθμ. ΠΔΕ/ΔΔ/7933/190/10.01.2024 (ΦΕΚ 151/τ. Β/12.01.2024) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Δυτικής Ελλάδας με θέμα  «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε 
εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΑΔΑ: ΨΑΠΝ7Λ6-ΑΥ3).  

17. Την υπ’ αριθμ. 01/2024 (ΑΔΑ: 95ΩΨ7Λ6-ΚΣΣ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά με 
την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας. 

18. Την υπ’ αριθμ. ΠΔΕ/ΔΔ/8866/207/10-012024 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας  με θέμα 
«Ορισμός Προέδρου Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 175 του ν. 3852/2010 (Α’ 87) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει» (ΑΔΑ: 
ΨΧΝΑ7Λ6-ΚΗΥ). 

19. Την υπ’ αριθμ. 158/2023 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά με την «Έγκριση 
προϋπολογισμού της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας έτους 2024». Η απόφαση αφού ελέγχθηκε ως προς 
την νομιμότητά της, βρέθηκε νόμιμη, με την υπ’ αριθμ. 113503/29.12.2023 (ΑΔΑ: 6ΤΔ1ΟΡ1Φ-ΒΑΨ) 
Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου. 

20. Την υπ΄ αριθ. ΠΔΕ/ΔΟΔΕ/70112/4021/5-03-2024 Βεβαίωση δέσμευσης πίστωσης. 
  

Κατόπιν των ανωτέρω εισηγούμαστε: 
 

ΑΔΑ: ΨΠΖΛ7Λ6-7Χ3



Σελίδα 4 από 5 
 

        Την έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για την κατωτέρω δαπάνη: 

Κ.Α.Ε  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟΣ ΕΠΙ 
ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 

01.072.1211.01.1231 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ 5.000,00 2024 

 
  Η ανωτέρω δαπάνη αφορά το πρόγραμμα της τεχνητής σπερματέγχυσης, του μελιταίου πυρετού των 

αιγοπροβάτων, της φυματίωσης των βοοειδών, της βρουκέλλωσης των βοοειδών, της λεύκωσης των 
βοοειδών, της οζώδους δερματίτιδας των βοοειδών, της γρίπης των πτηνών και των λοιπών προγραμμάτων 
της Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας καθώς και για τον κρεοσκοπικό έλεγχο, τον έλεγχο και την 
δειγματοληψία στις εγκαταστάσεις τροφίμων ζωικής προέλευσης. Στο πλαίσιο εφαρμογής των ανωτέρω 
προγραμμάτων η υπηρεσία μας θα χρειαστεί φιαλίδια, βελόνες, υποδοχείς, μάσκες, γάντια, ποδονάρια, 
φελιζόλ, παγοκύστες, στυλεούς,  και λοιπά αναλώσιμα υλικά για την εφαρμογή τους και πιο συγκεκριμένα: 

 
ΕΙΔΟΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ ΦΙΑΛΙΔΙΑ 10ML VACUTAINER ΧΩΡΙΣ ΑΝΤΙΠΗΚΤΙΚΟ τεμάχια 3000 
ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ ΦΙΑΛΙΔΙΑ 10ML VACUTAINER ΜΕ EDTA τεμάχια 200 
ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ ΒΕΛΟΝΑ 18G X 1,5'  τεμάχια 1500 
ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ ΥΠΟΔΟΧΕΑΣ τεμάχια 2200 
ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ ΣΠΕΡΜ/ΣΕΩΣ ΕΠΙΚΑΛΥΠΤΗΡΙΟΣ ΣΩΛΗΝΑΣ (των 50τεμ.) 10 
ΜΑΣΚΕΣ FFP2  (των 10 τεμ.) 8 
ΜΑΣΚΕΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΕΣ  τεμάχια 400 
ΓΑΝΤΙΑ ΒΡΑΧΙΟΝΙΑΣ ΨΗΛΑΦΗΣΗΣ (των 100τεμ.) 3 
ΒΕΛΟΝΕΣ 19G 300 
ΠΟΔΟΝΑΡΙΑ ΖΕΥΓΗ 200 
ΟΛΟΣΩΜΕΣ ΦΟΡΜΕΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΔΙΑΦ. ΜΕΓΕΘΗ 20 
ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ - ΙΟΚΤΟΝΟ 20 ΚΙΛΆ 
ΨΕΚΑΣΤΗΡΕΣ 2 
ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ (των 500ml) 10 ΚΙΛΑ 
ΟΥΡΟΣΥΛΛΈΚΤΕΣ  300 
ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ S(20κουτιά), Μ(60κουτιά), L(60κουτιά), XL(20κουτιά)  σύνολο κουτιά        160 

 
   Η δαπάνη θα βαρύνει τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Δ.Ε. του τρέχοντος έτους και συγκεκριμένα τις 
πιστώσεις : ΚΑΕ 01.072.1211.01.1231 και  έχει εκδοθεί για τον σκοπό αυτό η αριθμ. 70112/4021/5-3-2024 
Βεβαίωση δέσμευσης της αντίστοιχης πίστωσης με Α/Α 1403 δέσμευσης δαπάνης της Δ/νσης Οικονομικού- 
Δημ/κου Ελέγχου της ΠΔΕ,με πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος CPV:33140000-3 συνολικού ποσού 5.000,00 
ευρώ, την οποία και επισυνάπτουμε συνημμένα. 
 

Με βάση τα παραπάνω η Περιφερειακή Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις των άρθρων 174, 175, 175Α, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. 

Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

 Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/4904/127/05-01-2024 (ΑΔΑ: 9ΦΖΦ7Λ6-532) Απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Αναπληρωτή Περιφερειάρχη της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.11 του άρθρου 160 του 

ν.3852/2010 (Α΄ 87) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει». 

ΑΔΑ: ΨΠΖΛ7Λ6-7Χ3



Σελίδα 5 από 5 
 

 Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/24010/554/24-01-2024 (ΑΔΑ: Ψ43Θ7Λ6-Ψ1Ξ) Απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 657/τ.Β΄/31-01-2024) περί «Μεταβίβασης άσκησης 

αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης συνολικού ποσού 5.000,00€ (με Φ.Π.Α.), για την προμήθεια 

αναλώσιμων υλικών από τα Τμήματα Κτηνιατρικής της Διεύθυνσης Κτηνιατρικής της Π.Δ.Ε., για την 

εφαρμογή των απαραίτητων προγραμμάτων εξυγίανσης του ζωικού κεφαλαίου και τη διασφάλιση της 

δημόσιας υγείας, έτους 2024. 

 

Η δαπάνη βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού του τρέχοντος έτους και ειδικότερα τον  Κ.Α.Ε: 

02.01.072.1211.01.1231, με Α/Α 1403. 

 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΜΠΟΝΑΝΟΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

ΑΔΑ: ΨΠΖΛ7Λ6-7Χ3


		2024-03-27T16:04:11+0200
	Athens




